
 

Pag. 1 a 4 
  

 
A tutti gli studenti delle sedi associate CPIA2 
Al Personale Docente CPIA 2 
Al Personale ATA 
Alla Commissione Elettorale  
All’Albo e al Sito web della scuola 

 

 

Oggetto:  Elezioni surroga componente studentesca Consiglio di Istituto a.s. 2024/2025 – 
Nomina Componenti seggi elettorali ai sensi dell’Art. 38 della O.M. n. 215 del 
15.07.1991 – Indicazioni di voto e scrutinio finale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO  il proprio Decreto di Indizione suppletive elezioni Consiglio di Istituto componente 

studentesca Prot. n. 11999 del 28/10/2024; 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la nota del MIM. n. 38475 del 19 settembre 2024; 

VISTE  le indicazioni della Commissione Elettorale; 

CONSIDERATO  che si procederà nella giornata di domenica 24 e lunedì 25 novembre 2024 le votazioni 

per il rinnovo della componente studentesca del Consiglio di Istituto a.s. 2024/2025; 

 

DECRETA 

 

di nominare, come componenti dei seggi, gli elettori appartenenti alle categorie da rappresentare, 
come di seguito indicati: 
 
Seggio n. 1 – sede associata di Adelfia 

Cognome Nome  

TURCHIANO GRAZIA Presidente 

GONZALEZ DE ZAPPIMPULSO DANIELA Segretario/Scrutatore 

ORLANDO FEDERICA Scrutatore 

 





 

Pag. 2 a 4 
  

 

Seggio n. 2 – sede associata di Alberobello/Putignano/Turi 

Cognome Nome  

PEZZOLLA DARIO Presidente 

MONTEMURRI FRANCESCA Segretario/Scrutatore 

CORALLO  GIOVANNI Scrutatore 

 

Seggio n. 3 – sede associata di Altamura 
 

Cognome Nome  

GIORGIO ROSANNA Presidente 

MANJOLA GOLEMI Segretario/Scrutatore 

MARVULLI ROSA Scrutatore 

 
Seggio n. 4 – sede associata di Modugno 
 

Cognome Nome  

MINENNA  CARMELA Presidente 

KOSTENKO IGOR Segretario/Scrutatore 

LEPORE DONATO Scrutatore 

 
Seggio n. 5 – sede associata di Monopoli 
 

Cognome Nome  

TRICARICO MONICA Presidente 

FOFANA DIARRA Segretario/Scrutatore 

ANGELINI ANTONELLA Scrutatore 

 
Seggio n. 6 – sede associata di Santeramo/Cassano 
 

Cognome Nome  

NUZZI GIULIO Presidente 

ZAVALO DEL CASTILLO GINA ISABEL Segretario/Scrutatore 

PLANTAMURA PASQUA Scrutatore 

 
 



 

Pag. 3 a 4 
  

 

Seggio n. 7 – sede associata di Gioia del Colle 
 

Cognome Nome  

RUSSO VANESSA Presidente 

COULIBALI BAKARY Segretario/Scrutatore 

CEGLIA ROSARIA Scrutatore 

 

Seggio n. 8 – sede associata di Triggiano 
 

Cognome Nome  

DISPOTO  VITO Presidente 

TORRES MESIAS DORIS MARIBEL Segretario/Scrutatore 

RONCHI MICHELE Scrutatore 

 
Seggio n. 9 – sede associata di Gravina in Puglia 

Cognome Nome  

COLAMONACO ANTONIO Presidente 

DOMINGUEZ CARDONA MARIA TERESA Segretario/Scrutatore 

QUIRINO MICHELE Scrutatore 

 

 

I seggi si insedieranno e saranno operativi nella giornata di domenica 24 novembre dalle ore 08.00 alle ore 12.00 

e lunedì 25 novembre 2024 dalle ore 09.00 alle ore 19.00. 

I seggi dovranno procedere a tutti gli adempimenti di propria competenza previsti dall’O.M. indicata in 

premessa. 

Al voto possono partecipare tutti gli Studenti regolarmente iscritti e riportati negli elenchi degli elettori depositati 

in segreteria. 

Gli elettori votano nei seggi, nei cui elenchi sono compresi. 

Gli elettori prima di ricevere la scheda elettorale dovranno apporre la propria firma leggibile accanto al loro nome 

sull’elenco degli elettori del seggio. 

 
Delle operazioni di voto dovrà essere redatto apposito verbale, per ogni categoria, in duplice originale, 

sottoscritto dal Presidente e dallo scrutatore in ogni suo foglio. 

 
 



 

Pag. 4 a 4 
  

 
Dal verbale suddetto dovranno risultare i seguenti dati: 

- Numero degli elettori e numero dei votanti; 

- Numero dei voti attribuiti a ciascuna lista; 

- Numero dei voti di preferenza riportati da ciascun candidato. 

 
Il Presidente di ogni seggio avrà cura di scansionare ed inviare, all’indirizzo di posta elettronica 

gravina@cpia2altamura.edu.it la tabella dello scrutinio e le pagine del verbale delle operazioni di voto. 

Il seggio n. 9 non appena avrà ricevuto i verbali a mezzo mail riassumerà i voti di tutti i seggi e ultimate le 

operazioni di attribuzione dei posti procederà alla proclamazione degli eletti entro 48 ore dalla conclusione delle 

operazioni di voto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

            Anna Marilena MASSA 
Firma autografa omessa ai sensi 

   dell’art.3 del D.Lgs.n.39/1993 

 

mailto:gravina@cpia2altamura.edu.it

